TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG HÀNH CHÍNH QUẢN TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng  4 năm 2020

THƯ MỜI

Khảo sát và gửi báo giá dự toán

Hạng mục: “Cung cấp Dịch vụ Vệ sinh chuyên nghiệp năm 2020

cho Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch”.
_________________________________

1. Bên mời thầu: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

2. Tên gói thầu: Cung cấp Dịch vụ Vệ sinh chuyên nghiệp năm 2020 cho Trường Đại học Y khoa

Phạm Ngọc Thạch.

3. Hình thức: Nhà trường mời các đơn vị Vệ sinh chuyên nghiệp đến khảo sát thực tế theo yêu cầu

và gửi báo giá dự toán, Hạng mục: “Cung cấp Dịch vụ Vệ sinh chuyên nghiệp năm 2020 cho

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

4. Thời gian thực hiện khảo sát thực tế (Trong giờ hành chính): kể từ ngày 09 tháng 4 năm 2020 đến

ngày 16 tháng 4 năm 2020.

5.  Địa chỉ liên hệ khảo sát: Phòng Hành chánh Quản trị, Số 02 Dương Quang Trung, phường 12,

quận 10, TP.HCM.

6. Người liên hệ: Ông Trần Trọng Thuấn, số điện thoại: 0988 577 698.

7. Hình thức phát hành hồ sơ: đăng trên website trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

8. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT KHU VỰC

Số lượng

nhân

viên

Thời gian

làm việc/ 1

người/ ngày

(h)

Đơn giá/

1 người/

tháng

Thành tiền/

năm

1 Khu vực Ngoại cảnh tại khu A 2 8

2 Toàn bộ khu vực tòa nhà khu A1 3 8

3 Toàn bộ khu vực tòa nhà khu A2 7 8

4 Toàn bộ khu vực tòa nhà khu A3 6 8

5 Toàn bộ khu vực phòng khám khu B 4 8

6 Toàn bộ khu vực tòa nhà khu C 7 8

7 Giám sát chung 1 8

Tổng cộng (Đã bao gồm thuế GTGT

10%)
30

Nội dung yêu cầu của hồ sơ chào giá:

Đơn vị tham gia khảo sát và gửi báo giá dự toán phải có đủ năng lực kinh doanh trong lĩnh vực Dịch

vụ Vệ sinh chuyên nghiệp để phục vụ công việc vệ sinh tại Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch (Báo giá thể hiện chi tiết đầy đủ và rõ ràng theo yêu cầu về số lượng, chất lượng dịch vụ, giá

đã có thuế GTGT 10%).

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và

quan tâm gói thầu trên để tham gia chào giá./.

Hiệu Trưởng

(đã ký)

PGS.TS.BS. Ngô Minh Xuân